
Hej kommunstyrelsen och kommunstyrelsens ledamöter! 

Det här brevet hittar du på sidan 

Vi har ingått ett antal avtal. Det är fullständigt klart att Ni inte följer våra avtal! 

När det gäller vägran att lämna ut fakta om regleringen av Torshagsån mm. så får det avgöras i 

rättssystemet. 

Att Ni sedan använder Er av stadsjuristerna för att undanhålla fakta, tycker jag också att 

rättssystemet ska få utreda. 

Stadsjuristerna borde ha viktigare saker att göra. 

Som Ni känner till så har Jan-Olov Johnson anlitad advokat igen. Den här gången bör Ni nog inta en 

mer neutral ställning. Förra gången fick han tillgång till stadsjuristerna utan kostnad.  En normal 

service enligt kanslichefen Pär Höglund. Den gången var det Eva Andersson som fick Jan-Olov 

Johnson att åtala mig. 

Det kommer naturligtvis att bli en ny process mellan mig, och Jan-Olov Johnson det är fullständigt 

klart. 

Ni brukar ju säga att Ni inte ska lägga Er i olika rättstvister, men fakta är att Ni helt klart anklagar folk 

för att begå brott utan att det finns någon dom.. 

När man sedan behöver fakta från nyckelpersoner som Olov Rydberg och Kaj Almqvist, så rycker 

juristerna ut och menar på ett eller annat sätt, att dom inte behöver svara. 

Susanne Christensen när det gäller Rydberg och Martine Christensen när det gäller Almqvist. 

När det gäller den organiserade brottligheten så använder dom sig ofta av hot och repressalier. 

Jag påstår att Ni inte är ett dugg bättre. Det håller jag på att utveckla. 

Det finns tre frågor som jag behöver ha svar på, jag har ställt frågorna till de tre damerna och 

kanslichefen, och dom tycker i regel att allt är otydligt. 

Jag vill veta vem inom kommunen som kan svara på om Jan-Olov Johnson ansökan om stadsbidrag på 

30 millioner var på falska grunder se NT:s reportage. Hans Revenhorn vägrar att svara. 

Under 1996, jag tror i mars april så kallade på Jan-Olov Johnsons uppmaning Siv Lejefors Nils Ryman, 

Kaj Almqvist Staffan Landin m.fl. till ett möte angående mig. Mötet gällde hur jag skulle neutraliseras. 

Det märkliga är att Jan-Olov Johnson, Kaj Almqvist och Staffan Landin inte kan påminna sig mötet 

trotts att Staffan Landin skrev till mig efter mötet.  Mötet har alltså äg6t rum. Siv Lejefors har visat 

mig kallelsen, men även hon har tappat minnet. 

Vem inom kommunen kan plocka fram kallelsen, Pär Höglund och Martine Christensen tycker att min 

fråga är otydlig. 



Den sista frågan är att Jan-Erik Karlsson m.fl. i alla år har sagt att inga beslut har tagits i mina ärenden 

utan Jan-Olov Johnsons inblandning. Ulf Weissner som inte finns längre, har varit med i 

fullmäktigesalen och hört hur Jan-Erik Karlsson försökt att få Jan-Olov Johnson att, att sluta dra mina 

ärenden i rättssystemet. 

Jag anser det högst intressant, hur man kan använda sig av bygg och miljöskyddsnämnden till att 

förneka lagakraftvunna bygglov.  

Både Jan-Olov Johnson är ju närstående till Ava Andersson, vore det inte bra att få veta vem som 

ligger bakom den här såpan. 

Det här är frågor som är högst aktuella för att jag ska kunna få en objektiv domstolsprövning av dels 

förtalsmålet, och brott mot vattenlagen. 

Det tillhör faktiskt våra mänskliga rättigheter att få en objektiv domstolsprövning. 

Det vet alla som är för ett demokratiskt samhällsskikt.  Vi agerar när Eritrea, Irak, Kina, Libyen m.fl. 

inte lever upp till detta, men hur har vi haft det i Norrköping sedan 1994 och hur har vi det i dag. 

Läs den här ordern och fundera över vad man anser som luddigt. 

Det finns bara ett sätt att klättra på rankinglistorna för kommunen. Det är att följa gällande regler 

och lagar, och framförallt att inte försöka dölja och skydda, de som inte klarar att följa gällande 

regler. 

Naturligtvis så kommer jag att se till att svaren kommer fram förr eller senare. 

För mig är det en självklar rätt att myndigheten Norrköpings kommun är skyldig att se till att lämna ut 

information om detta. Ni ska inte ta ställning bara lämna ut objektiv information. 

Inom kort får Ni en kopia på ett brev till stadsjuristen Martine Christensen med tillhörande länkar. 

Jag är övertygad om att de flesta politiker inklusive Lars Stjernqvist, kommer att förvånas hur det har 

och fortfarande går till i Norrköpings kommun. 

Ibland undrar jag var gränserna går mellan oförstånd, brottslighet och kriminalitet. 

Som Ni känner till så kräver jag kommunen på de merkostnader jag får ,när Ni inte följer dom regler 

som alla människor är garanterade. 

 

  

 

 

 

 


